

# 令和3年度 東京都アレルギー疾患対策検討委員会（第2回）

日 時：令和4年1月24日（月曜日）  
午後7時から午後9時まで  
（WEB会議）

## 1 開 会

## 2 議 題

- (1) 東京都アレルギー疾患対策推進計画の改定について
- (2) 東京都アレルギー情報 navi. について

### 【 資 料 】

資料1 東京都アレルギー疾患対策推進計画について

資料2 東京都アレルギー疾患対策推進計画（案）

資料3 東京都アレルギー情報 navi. について

参考資料1 東京都アレルギー疾患対策推進計画

参考資料2 東京都アレルギー疾患対策検討委員会設置要綱

参考資料3 東京都アレルギー疾患医療提供体制整備等実施要綱

参考資料4 東京都アレルギー疾患医療拠点病院等選定要領

参考資料5 アレルギー疾患対策基本指針改正の概要

（第16回アレルギー疾患対策推進協議会資料）

参考資料6 アレルギー疾患対策基本指針 新旧対照表

（第16回アレルギー疾患対策推進協議会資料）